第１号様式（第６条１項関係）

令和　　　年　　　月　　　日

ＮＰＯ法人人吉市体育協会長　様

印
〒

ＮＰＯ法人人吉市体育協会加盟団体

陸上競技、水泳、ソフトボール

軟式野球、ソフトテニス、バレーボール

バドミントン、サッカー、卓球、剣道

空手道、弓道、柔道、相撲、クレー射撃

カヌー、アーチェリー、バスケットボール

テニス、ハンドボール、ゲートボール

ビーチボールバレー、少林寺拳法

ボウリング、ゴルフ、グラウンドゴルフ

バウンドテニス、エアロビック

ラグビーフットボール （R5.8.25現在）

３．総事業費 円

４．補助金申請額 円

※　国又は市等からの補助の有無 有　（　　　　　　　　　　円）　・　無

５．添付書類
　 スポーツ大会出場補助事業

① 対象大会要項
② 出場者名簿又は参加申込書写し若しくは対象大会出場資格証書

選手の育成強化に向けた補助事業
① 事業計画又は開催要項
② 収支予算書

講演会等開催事業補助
① 開催要項
② 収支予算書

【その他、添付書類（上記以外の提出書類があれば提出書類名を下記に記載】
選手名簿

【スポーツ振興事業補助金の対象者】
ＮＰＯ法人人吉市体育協会に加盟してい
る各競技団体の会員となります。かつ原
則人吉市在住者が対象となります。

スポーツ振興事業補助金交付申請書

団体名又は
所属団体名

出場者が所属しているチーム名
（○○中学校××部など）

大会出場
記入例

申請受理番号会　　長 副会長 事務局長 主　任 担当者

２．実施予定日
令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

出場者氏名

出場者住所
（原則、人吉市在住者に限られま

出場者電話番号

所属団体長印

人吉市体育協会
各加盟団体長印

ＮＰＯ法人人吉市体育協会スポーツ振興事業補助金交付要項第６条第１項の

　　　　　　規定に基づき、補助金の交付を下記のとおり申請します。

記

代表者又
は個人名

住 所
電話番号

（４）

（１）

（２）

（３）

１．事業名

※国又は市等から交付される補
助金を除いた額となります。

※大会出場補助事業について
は記入の必要はありません。

第○○回全日本××選手権大会

―

←国又は市などからの補助の有無に
「○」を付けてください。

「所属団体長印」について
人吉市体育協会に加盟されている各競技
団体長印を指します。
学校長印やご自身の所属されている代表
者印ではありませんのでご注意くださ
い。